
 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

当組合事業につきまして、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、当組合では多くの方にとって避けては通れない相続の基本について、セミナー 

を開催し、さらにご希望の方を対象に個別相談会を実施させていただく事といたしました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、相続について不安な点、お知りになりたいこ 

とがある方など、参加費は無料となりますので、お気軽にご参加いただきますようご案内 

申しあげます。 

敬具 

 

１.【開催日時】 

  令和６年 1２月１４日（土） 

相続セミナー：午前  ９時３０分 ～ 午前１１時３０分 

個別相談会  ：午後  １時００分 ～ （お一人様４０分程度） 

2.【会 場】   

ＪＡ新潟かがやき 漆山本店  

相続セミナー：2階 大会議室 

個別相談会 ：1階 ミーティングルーム 

3.【講 師】 

   新潟中央会計税理士法人 

4.【お申込み】 

＊１１月２９日（金）までに当組合支店窓口、または電話等により 

お申込みください。 

＊個別相談会については予約制となりますので、ご希望の時間等調整 

させていただく場合がございます。 

 

 

相 続 セ ミ ナ ー 

開 催 の ご 案 内 

＜お問合せ先＞ JA新潟かがやき 本店 営業部 営業企画課 

TEL：025６-７０-１５３３（担当：山本・湧井） 


